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Eigenschaften

Megapress-Ubergangsstiick

mit SC-Contur

- fur Stahlrohre nach DIN EN 10220/10255, Prestabo
- Pressanschllisse

Ausstattung

Dichtelemente EPDM, Schneidring, Trennring
Modell 4213

Artikel 718 824

VdS-Zulassung

Durchmesser Nominal

RohrauBendurchmesser nach DIN EN 10255

RohrauBendurchmesser
Z-MaB

Lange

Gewicht

Volumen

Werkstoff

VdS
DN
D
d
VA
L
3859
1243,2 cm?®

40
1%
42

19 mm

102 mm

Stahl unlegiert, Zink-Nickel-Beschichtung
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